


ELENCO DEGLI INCARICHI CONFERITI E AUTORIZZATI A PROPRI DIPENDENTI  E   DIRIGENTI
	ANNO 2021

Anno 2021
	
	Unita' Amministrativa
	ID
	Anno di riferimento
	Codice
fiscale
	Cognome
	Nome
	Genere
	Denominazione Conferente
	Oggetto dell'incarico
	Doveri d'ufficio
	Data inizio
	Data fine
	Tipologia importo
	Importo
	Importo erogato
	Anno pagamento
	Incarico saldato

	
1
	COMUNE DI PIANEZZE
	1366869
	2021
	TBAGPP77M17507E
	Taibi
	Giuseppe
	M
	COMUNE DI COMELICO SUPERIORE
	NOMINA COMPONENTE COMMISSIONE CONCORSO
	NO
	24/02/2021
	31/03/2021
	/////
	€ 0,00
	 € 0 
	 ///////
	////

	
2
	COMUNE DI PIANEZZE
	146853
	2021
	BRGLGU58P04H829E
	Brogliato
	Luigi
	M
	COMUNE DI GALLIO
	NOMINA COMPONENTE COMMISSIONE CONCORSO
	NO
	03/05/2021
	12/05/2021
	
	€ 250,00
	 € 0
	 2021
	Si

	
3
	COMUNE DI PIANEZZE
	1511938
	2021
	BRGLGU58P04H829E
	Brogliato
	Luigi
	M
	COMUNE DI GALLIO
	NOMINA COMPONENTE COMMISSIONE CONCORSO
	NO
	9/06/2021
	18/06/2021
	
	€ 250,00
	 € 0
	 2021
	Si

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
4
	COMUNE DI PIANEZZE
	1716463
	2021
	TBAGPP77M17507E
	Taibi
	Giuseppe
	M
	COMUNE DI PIANEZZE
	NOMINA PRESIDNETE COMMISSIONE CONCORSO
	SI
	12/10/2021
	22/10/2021
	/////
	€ 0,00
	 € 0 
	 ///////
	////

	
5
	COMUNE DI PIANEZZE
	1716467
	2021
	BRGLGU58P04H829E
	Brogliato
	Luigi
	M
	COMUNE DI PIANEZZE
	NOMINA COMPONENTE COMMISSIONE CONCORSO
	NO
	12/10/2021
	22/10/2021
	
	€ 0,00
	 € 0
	//////
	////

	
6
	COMUNE DI PIANEZZE
	1716480
	2021
	[bookmark: _GoBack]SCLMGR67D53A703X
	Scalco
	Maria Grazia
	F
	COMUNE DI PIANEZZE
	SEGRETARIO COMMISSIONE CONCORSO
	NO
	12/10/2021
	22/10/2021
	
	€ 0,00
	 € 0
	//////
	////



